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Hamar og Hedemarken Turistforening Ringsaker Krets 
Årsmøte 2022 

 
16. februar 2022 kl. 19:00 på biblioteket i Brumunddal 

                                                                               
 

Sakliste: 
1. Åpning/Årsmøte 
2. Godkjenning av innkalling. 
3. Valg av møteleder og referent 
4.   Årsmelding  
5.   Regnskap 2021 og budsjett 2022 
6.   Innkomne forslag: Forslag til nye felles vedtekter  
6.   Valg 
7.   Åpen post 

 

Årsberetning 
 
Årsmøte 2021 
Årsmøtet ble holdt 18. februar på biblioteket i Brumunddal med 11 medlemmer til stede. Årsmøtet 
var kunngjort på HHT’s nettsider, Facebook, HA-tavla og gjennom «Det skjer» i Ringsaker Blad. 
Årsmelding og regnskap for 2020 ble godkjent.  
 
Helge Stikbakke enstemmig gjenvalgt til leder for 1 år. 
Harald Solberg, kasserer, ikke på valg. 1 år igjen. 
Anne Frogner Mausethagen, nestleder, gjenvalgt for 2 år. 
Marit Rustand Langerak, sekretær, ikke på valg. 1 år igjen. 
Leif Bjarne Steinbakken, styremedlem i Turutvalget HHT, ikke på valg. 1 år igjen. 
Heidi Frogner, styremedlem for Barnas Turlag, gjenvalgt for 2 år 
Helge Tørud, styremedlem Sti- og løypeutvalget, gjenvalgt for 2 år. 
Einar Håkon Røhr, varamedlem til styret, ikke på valg. 1 år igjen. 
Marit Sund Storlien, varamedlem til styret, valgt for 2 år. 
 
Vollkoia turløyper: Terje Tangen ikke på valg. 1 år igjen 
 
Valgkomite 2022: 
May Kristin Pedersen Tangen, leder, valgt for 1 år.  
Erik Haugen, ikke på valg (gjenstår 2 år) 
Anita Melnæs valgt for 3 år. 
 
Varamann til valgkomiteen: Kjell Hauge, gjenvalgt for 2 år 
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Medlemmer 
Ved utgangen av 2021 var det 1512 registrerte medlemmer i Ringsaker krets av HHT.  
I forhold til 2020 var det en nedgang på 75 medlemmer, dvs. ca. 4,7 prosent. 
 
Medlemstall fra åra 2015 til 2021 HHT Ringsaker krets 
År 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
Sum 1285 1381 1494 1573 1541 1587 1512 
Endring fra året før 53 96 113 79 -32 46 -75 

 
 
Medlemstall og kretsfordeling i hele HHT 2021 

Forening Navn Sum 
2300 HHT Hamar 2714 
2301 HHT Løten krets 349 
2302 HHT Ringsaker krets 1512 
2303 HHT Stange krets 1068  

 Sum HHT 5643 
 
Styret 
Styret har i 2021 hatt denne sammensetningen: 
Leder Helge Stikbakke 
Nestleder og kontaktperson «10-topper» Anne Frogner Mausethagen 
Kasserer Harald Solberg 
Sekretær Marit Rustand Langerak 
Styremedlem Turutvalget Leif Bjarne Steinbakken 
Styremedlem Sti- og løypeutvalget  Helge Tørud 
Styremedlem Barnas Turlag Heidi Frogner 
Varamann Einar Håkon Røhr 
Varamann Marit Sund Storlien 

 
Andre verv 
Det er for 2021 ivaretatt følgende verv og oppgaver: 
Revisor Bente M. Vestues (engasjert av HHT)  
Valgkomite May Kristin Pedersen Tangen, leder, Anita 

Melnæs, Erik Haugen, Vara: Kjell Hauge 
HHT- styremøter Helge Stikbakke 
Turutvalget HHT Leif Bjarne Steinbakken 
Sti- og løypeutvalget HHT Helge Tørud 
Barnas Turlag Heidi Frogner 
Vollkoia Turløyper Terje Tangen 
Ettersyn og vedlikehold av stinett:  
  
By-i-millom, Storlisdammen-Brumunddal Knut Hovde og Else Delbekk 
Bjørgeberget med Høibyrunden Magne Langraff, Lene Bekkevold , nye 

2021og Helge Tørud 
Rondanestien: Bjønnåsen - Djupendal Einar Håkon Røhr 
 Djupendal – Øyungsjøen Ingunn J. Friis 
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 Øyungsjøen – Godlidalshytta Rune Bye, ny 2021 
 Godlidalshytta – Nyskolla Geir Storbråten 
Nysætra nordøstover mot Rondanestien Anne Onsrud 
Blåstiene: Vollkoia-Blåmyrkoia-Haugsetra-
Tørbustilen-Høyenhall-Vollkoia 

Johannes Almaas 

Birkebeinerstien: Bjønnåsberget-Ljøsheim Inger Slaatsveen og Tove Nordstad 
Slaattsveen-Høsbjør Marit og Georg Langerak, Anne Marie 

Platou, nye 2021 
Høsbjøråsen: Stier/løyper Svein Lillehovde 
Nesvegen/Kvarbergvika -
Liberget/Bangsberget 

Erik Ilseng 

Kordinator Finn Fram dagen Vollkoia Aud Jovall 
Øyungsvangen - Øyungshytta Erik Ulven 
Kvarstad/Østbergrunden Anne Mausethagen, ny 2021 
Skolla leirsted - Golidalshytta Harald Solberg 

 
 
Styremøter 
Det er holdt 4 styremøter i tillegg til årsmøtet og 3 arbeidsmøter for nærturkart Brumunddal i 2021. 
Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. Styreleder har deltatt på styremøtene til HHT. 
 
Koronapandemien med strenge restriksjoner på fysisk kontakt mellom mennesker har lagt store 
begrensninger på aktiviteten også i 2021. Det har deler av året vært vanskelig å arrangere møter og 
turer.  
 
Årsrapport Sti og løype (Helge Tørud) 
Første del av årets sesong var noe preget av en del snøbrekk etter vinteren. For øvrig har vel 
sommeren vært grei med lange perioder med tørt, fint vær og lite vind. Gjenveksten av gras utover 
ettersommeren var behagelig dårlig. Og først en søndag i oktober fikk vi vind som førte til nedblåste 
trær. Særlig på et område ved ei fersk hogstflate i Bjørgeberget ble det mange fall over stien. 
  
I sommer er Kvarstad/Østberg runden blitt skiltet og blåmerket. I tillegg er det satt opp enda et 
gjerdeklyv. Denne stien var Ti topper post i 2020 og mye var gjort med stien i forkant av det. Stien 
fra Nysetervangen til Nyseteråsen er rustet opp med mange meter med klopper. Denne stien var en 
del av Birkebeinerstien som kommer fra Åkersetra, men den er lagt om fra der stien krysser bilveien 
mot Nysetra. Johanne Sørum meldte seg som stifadder og har stått for oppgraderingen av stien. På 
Birkebeinerstien fra Nyseterveien og opp til hyttefeltet i Stalsberglia er det også lagt mye klopper i 
sommer. Her er det Inger Slåttsveen og Tove Norstad som er stifaddere. På stien fra Nysetera mot 
Rondanestien har Anne Onsrud sørget for et nytt skilt.  
Stien fra Brumunddal mot Høsbjør fikk nye stifaddere i år, da Marit og Georg Langerak og Anne 
Marie Platou tok over denne stien etter mange års innsats fra Tor Danielsen. Der er også blitt lagt 
mye klopper og merket bedre med blåflis. I tillegg har de skaffet en benk som er satt ut oppe lia der 
det er flott utsikt. 
  
I området ved Bokåsen har Johannes Almaas stått for en betydelig jobb med klopping. Der er det 
også blitt satt opp flere nye skilt som viser bedre hvor du er. På Rondanestien har Einar Røhr på sin 
parsell frisket opp igjen malingen i sommer. I Høsbjør var det til dels mye snøbrekk og Svein 
Lillehovde har sørget for å få ryddet opp igjen der. Det bør nevnes at Svein også gjør en formidabel 
jobb med og på Majorstua. Dette er riktig nok for Majorstuas venner og ikke turistforeningen, men 



4 
 

det kommer alle turgåerne til nytte. Høibyrunden med Bjørgeberget og stiene i Høsbjørmarka har i 
tillegg blitt blåmerket ekstra i sommer.  
  
På By i millom stien har i det i mange år blitt lagt mye klopper og Knut Hovde har stadig jobb med å 
holde stien i orden. Her er det blant annet noe utfordringer med husdyr som også «bruker» stien. Vi 
opplever også en del vindfall her. De som gikk Ti topper tur til Bolstadbakken i år kunne glede seg 
over en flott benk som Knut har sørget for.  
  
Også i høst har vi fått ei pakke med materialer fra Moelven Bruk. Den er kjørt til Langtbort. Der 
ligger også ca. 50 Haki lemmer som vi har fått. Vi fikk opprinnelig ca. 200 slike lemmer, men vi har 
brukt opp 150 av dem. Dette er lemmer som blir brukt til gangbane på Haki stillaser, men som 
utrangeres etter ei viss tid. De er i kraftige, men ikke impregnerte materialer. Lengde 150cm. I tillegg 
har vi igjen en 12-14 Olsrud lemmer og en del meter med Moelven materialer fra i fjor. Alt ligger i 
Langtbort. Det er på sin plass å takke Bjørn Olav Myhre i Langtbort for hjelpsomheten i forhold til 
turistforeningen. 
  
Noen har kanskje sett at karttavla som vi har hatt ved Sveum brua er blitt borte. Der har noen hatt 
glede av å knuse glasset og fjerne kartet. Jeg har derfor fjernet hele tavla. Det skjer dessverre en del 
hærverk på skilt i Brumunddal, men hyggelig er det ikke. 
Dette var bare noe og jeg vet at i tillegg til det jeg har tatt med her har de enkelte stifadderne gjort 
betydelig mer. Stinettet er helt avhengig av den innsatsen som dere gjør og jeg er både imponert over 
innsatsen og den positive holdningen som alle viser.  
 
Til slutt tar jeg med oversikt over alle stifadderne. Det er kun en i avgang og to nye for neste sesong. 
 
Rondanestien: 

Bjønnåsberget-  Mortenshøgda                     Einar Håkon Røhr  

Mortenshøgda- Øyongssjøen                         Ingunn J. Friis 

Øyongssjøen- Golidalshytta                            Rune Bye, ny i 2021 

Golidalshytta- Nyskolla                                    Geir Storbråten 

Nysetra nordøstover til Rondanestien         Anne Onsrud 

Nysetervangen- Nyseteråsen                         Johanne Aa. Sørum, ny i 2021 

Birkebeinerstien                                                Inger Slåttsveen/Tove Norstad 

Øyongsvangen- Øyongshytta                          Erik Ulven 

Skolla leirsted- Golidalshytta                           Harald Solberg 

Vollkoia- Blåmyrkoia-Bokåsen- Haugsetra- 

Tørbustilen-Høyenhall-Vollkoia                     Johannes Almaas 

Brumunddal-Høsbjør via Slåttsveen             Marit og Georg Langerak og Anne Marie Platou, nye i 2021 

By i millom stien                                              Knut Hovde/Else Delbekk 

Høsbjørmarka                                                   Svein Lillehovde 

Nesveien-Liberget                                            Erik Ilseng 
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Kvarstad/Østbergrunden                                Anne F. Mausethagen, ny i 2021 

Høibyrunden med Bjørgeberget                   Magne Landgraff, Lene Bekkevold, nye fra 2022 og Helge Tørud                                                                          

 
Årsrapport Barnas Turlag (Heidi Frogner) 
Barnas turlag har planlagt 10 turer. En av turene ble avlyst. I tillegg har vi hatt en tur utenom 
turprogrammet for å lage reklamefilm for oss sammen med Ringsaker kommune. Med andre ord har 
mange barn og voksne fått mange flotte turopplevelser i Ringsaker dette året sammen med våre 
turledere. 
  
Måneskinnsturen er en koselig tradisjon vi har. Det ble få barn med på tur, men vi som kom oss ut på 
måneskinnstur hadde en veldig koselig kveld sammen. Barna var i aktivitet hele kvelden, mens vi 
voksne satt rundt bålet og skravlet.  
  
Både på Nes og i Brumund har vi tidligere gjennomført akedager. Der har det vært rom for både 
aking, ski, grilling og lek i snøen. I år ble det avlyst på Nes, mens vi i Brumund hadde en fin flokk 
med store og små som koste seg med lek i snøen. De er veldig flinke til å legge til rette for oss på 
Faråsen. 
  
I mai fikk vi med oss Erik Haugen fra orienteringsklubben på tur. Da fikk vi god innføring i kart og 
kompass i området rundt Hempa skole. I tillegg hadde orienteringsklubben trening, så da fikk vi 
prøve på «ordentlig» med brikker og rundetider. Det var veldig stas for alle oss som fikk prøve. 
  
I år hadde vi for første gang har vi hatt overnatting i hengekøyer. Vi ble fire familier på tur, og både 
barn og voksne hadde en veldig hyggelig tur. Av de sju barna var fem av dem åtte år og de to siste ti. 
Alle sju lekte veldig godt sammen, og alle kom sammen med mødrene sine som også hadde det fint 
på tur. Destinasjonen ble Skurven, sammen med ganske mange andre. Et flott turmål for 
nybegynnere på overnattingstur. 
  
På høsten gjennomførte vi topptur til Jomfrua. En greit tilgjengelig topp for små føtter. Vi hadde med 
oss ni barn i alderen to til ti år, sammen med sine foreldre. Litt sur vind på toppen, men ellers hadde 
vi både gode temperatur og fint vær hele veien. Med stort alderssprik på barna i gruppen, delte vi oss 
litt opp. Noen gikk i forveien og andre dannet en liten baktropp. 
       

 

 
 

 
 

 
 
Leketuren til Kolosvea fikk med seg 25 små og store 
på tur. Kolosvea er virkelig et paradis for barn som er 
glade i å leke og bruke kroppen sin.  
Foto: Jeanett Sparingen 
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For femte gang arrangerte vi på høsten andeløpet vårt i Hundremeterskogen (bak kulturskolen i 
Brumunddal). Vi var litt spente i september når elva var tom for vann om det i det hele tatt ble et 
andeløp, men med oktober kom regnet og rennende vann i elva. Vi hadde som vanlig med oss mange 
på tur, og en god flokk badeender fikk turen nedover elva. Noen av endene svømte for fort og tok 
antagelig turen helt ned til Mjøsa. Turen avsluttet vi med grilling og lek i skogen. 
  
Førjulsturen vår ble også arrangert for femte gang. Også denne gjennomfører vi i 
Hundremeterskogen. Vi gikk samlet fra Kjerringhaugen barnehage. Gapahuken har vært falleferdig 
lenge og ble i høst tatt ned. I år ble det grøtservering ved bålet. Snille og greie som vi er, kom også 
nissen med sjokolade til oss. Det ble en vellykket siste tur i 2021. 
  
 
Årsrapport Turer og aktiviteter (Leif Bjarne Steinbakken) 
På grunn av den fortsatt pågående pandemien har også året 2021 vært noe utfordrende med å få 
gjennomført de planlagte dagsturene. Vi har fortsatt med å ha forhåndspåmelding til turene og da 
selvsagt også registrere alle ved oppstart på turen, også de som møtte fram uten egentlig å ha meldt 
seg på forhånd. Så vidt vi vet har dette fungert greit og jeg tror ingen har blitt smittet på våre turer.  
 
Første tur som var planlagt var den tradisjonelle måneskinnsturen på ski fra Vollkoia til 
Blåmyrskoia, 16. februar med Lennart Nilsson som turleder. Den ble dessverre avlyst.  Neste var tur 
på truger, det er litt nytt, men truger har blitt populært i det siste. Turen gikk i Veldre, til 
Langtjernkoia onsdag 24. mars i samarbeid med Moelvmarkas Venner. Vi var 9 fornøyde deltakere 
med Jan Olav Grønvold (Moelvmarkas Venner) og Leif Bjarne Steinbakken som turledere.  
 
I pinsa (24.mai) var det også planlagt en populær, tradisjonell tur, «By-i-mellom» Moelv –
Brumunddal. Både som gåtur (turleder Svein Ødegaard) og løpetur (turleder Thomas Pedersen). 
Begge turene ble dessverre avlyst.  Senere på sommeren stod en tur fra turboka «90 turer» på 
programmet, tur nr. 89 Skolla-Hornsjø. Den gikk søndag 20.juni, 5 deltakere inkludert turleder Leif 
Bjarne Steinbakken. 
 

 
Hynna sæter. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 
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På «kom deg ut»-dagen, 5. september gikk det også en tur som etter hvert har blitt tradisjonell, fra 
Bokkåsen til Bokhølkoia. Der var det med hele 18 deltakere og på Bokhølkoia fikk vi både sang og 
gode historier fra Osvald Røhr og Magne Nordseng. Der var det også noen andre som hadde møtt 
fram uten at de var med på «vår» tur. Turledere var Lennart Nilsson og Leif Bjarne Steinbakken. 
           

 
Osvald Røhr og Magne Nordseng ved Bokhølkoia. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 
 
19. september var det planlagt en tur som HHT hadde arrangert før, men det er mange år siden. 
Turen gikk fra Birkebeinervegen ved Prøva, østover/sørover til Myklebysjøen. Tilbaketuren gikk via 
Helgetjernene. 11 deltakere inkludert turleder Leif Bjarne Steinbakken. 
  

 
Helgetjernet. Foto: Kristin Engan Skinstad 
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Det har blitt satt opp flere dagsturer med sykkel i de siste årene, de fleste i Stange. Vi hadde også lyst 
til å prøve sykkelturer også i Ringsaker, ute på Nes vet vi at det er mange fine sykkelruter. Søndag 
26. september ble det tur med start fra Stavsjø og turleder Svein Ødegaard. Det ble «bare» 5 
deltakere inkludert turleder, men tross få deltakere blir det nok også prøvd sykkelturer senere.  
 
Som styremedlem i Ringsaker krets av HHT med ansvar for dagsturer er jeg også med i turutvalget i 
HHT. Hvert år prøver vi å planlegge turer rundt om på Hedemarken som skal fange interesse for de 
fleste, både unge og eldre. Turutvalget ønsker å få inn gode tips fra medlemmene og andre til turer, 
gjerne i helt nye områder som det tradisjonelt ikke er satt opp turer tidligere.  Håper å kunne høre fra 
dere om dette, men ser gjerne også at flere blir med på de turene som blir arrangert. 
 
 
Årsrapport 10 topper (Anne Mausethagen) 
Vi har også dette året kunnet tilby 10 nye topp turer til glade turgåere. Kommunens koordinator 
Ingeborg Nordlund melder om mange gode tilbakemeldinger og fin dialog med turgåere underveis. 
Turgåere er flinke med å melde fra om det kan være mangelfull merking noen steder evt andre 
innspill som var ønsket ¨ta tak i.  
 
Antall deltagere som har meldt inn på app er 1808, en nedgang på vel 400 deltagere fra året før. 
Dessverre var det tekniske problemer med appen en periode slik at nedgangen er sannsynligvis ikke 
så stor. Antall som har gått alle 10 turmålene er 573, en mindre enn året før. 889 har gått 6 turer eller 
mer. Det meldes også om mange som ikke registrere seg og om folk som går flere av turene flere 
ganger. Eldste deltaker i 2021 er født i 1935, 2 personer. Yngste deltaker er født i 2021 og har vært 
med på alle turene. 2 stk født i 2020 er registrert på alle turmålene.  
 
Turer med antall innsjekkinger i SjekkUT for 2021:  
1. Rundtur i Gaupen 832  
2. Sjulu, Stavsjø 736  
3. Kval, Furnes 786  
4. Bolstadbakken, Tandeskogen 708  
5. Danserdalen, Brumund sag 556 
6. Skutbergrunden, Åsmarka 444  
7. Langmyråsen / Gunhildsæter, Mesnalia 517  
8. Danseren, Ringsakerfjellet 500  
9. Bjønnåsberget, Ringsakerfjellet 441  
10. Steinviksfjellet, Ringsakerfjellet 461  
 
De 3 første postene stod ute i perioden 1.mai til 15.oktober. Post 4 t.o.m 7 stod ute fra 20. mai / 
1.juni til 15.oktober. Postene 8, 9 og 10 stod ute fra 10.juni til 15.oktober. Noen DNT medlemmer i 
Ringsaker har jobbet dugnad for å finne ruta på enkelte av postene, samt at det har vært nødvendig 
med rydding av sti og bygging av gjerdeklyv på enkelte av turene. Det ble brukt en del timer på å 
rydde fram stien i Gaupen og Kval, samt finne igjen den gamle tilbaketuren fra Steinvikfjellet og ned 
bjørkebeltet. Tilbaketur fra Øyongen til Skvaldra bød også på noen utfordringer i relativt tett 
vegetasjon. Merking av turene på våren og ta merkene ned på høsten fungere fint. I. tillegg kan det 
være vi må ta en ekstra tur dersom vi får tilbakemelding om noe mangler på merking. Men på vegne 
av alle som jobber dugnad for DNT / 10 topper / Ringsaker kommune tar jeg sjansen på å si at vi 
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finner jobben meningsfylt og et godt bidrag for folkehelsa til alle som vil gå turene vi har å tilby. Vi 
er godt i gang med nye turer neste år. 
 
Hyttedugnader 
Hyttesjefene på Åkersætra, Skolla og Øyungshytta gjør en stor innsats for å holde hyttene i 
Ringsaker i god stand. Drift og vedlikehold av hyttene er styrt av HHT’s administrasjon med en egen 
hyttesjef som har dette som et verv (Aud Norstad). Medlemmer fra Ringsaker krets har bidratt i 
arbeidet med å stille mannskap til måking av snø fra hyttetak, vaskedugnader m.m. på hyttene i vårt 
område. 
  
Nærturkart Brumunddal 
Styret har arbeidet med et nærturkart for Brumunddal. Turmuligheter i og nær Brumunddal er 
kartlagt og sporet med GPS. Resultatet skal bli et kart som skal inspirere til korte og lengre turer i 
nærområdet. Kartet utgis av HHT og skal vil gratis og lett tilgjengelig. Ringsaker kommune har gitt 
tilskudd til trykkingsutgiftene. Planlagt framdrift er at kartene skal være klare ca. 1.mars i år. 
 
Det må også nevnes at HHT har laget et nytt løypekart for Hedmarksvidda. Kartet dekker hele 
løypenenettet som kjøres opp fra Vollkoia, Gåsbu og Budor. Kartet er tilgjengelig gjennom 
selvbetjeningskasser plassert flere steder, bl.a. Sport1 Brumunddal, Turistkontoret i Brumunddal,  
Biblioteket i Brumunddal, Intersport Moelv og kommunens servicekontorr. Prisen er 50 kroner og 
betales med Vipps direkte til løypeselskapene for å bidra til driften. 
. 
 
Økonomi  
Resultat 2021: Regnskapet viser et underskudd på kr 18 495,-. Kretsens økonomi er likevel solid og 
vi har penger på bok.  
 
Takk 
Styret takker alle som har bidratt med å legge til rette for friluftsliv og aktiviteter i kommunen vår i 
dette spesielle Korona-året. 
 
 
 
 
Brumunddal, 17.01.2022 
 
Helge Stikbakke Anne Frogner Mausethagen    Harald Solberg   
 
 
Heidi Frogner     Helge Tørud          Leif Bjarne Steinbakken  Marit Rustand Langerak 
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Forslag til felles vedtekter for kretsene mottatt fra styret i HHT: 
Vedtekter for kretsene Ringsaker, Løten og Stange i Hamar og Hedemarken Turistforening (HHT) 

 
1. Formålet med kretsorganisasjonen er å arbeide aktivt i lokalmiljøet for fremme av friluftslivet. For å nå 
dette målet vil kretsen: 
• Ta del i hovedforeningens forskjellige utvalg/grupper 
• Opparbeide og merke lokale skogstier og samarbeide med løypeselskapet om skiløyper 
• Eventuelt bistå ved utarbeidelse av sti- og løypekart i HHTs regi 
• Initiere opprusting og bruk av gamle skogskoier som kan være velegnet som turmål 
• Ellers ta initiativ som tjener kretsens og hovedforeningens formål 

 
2. Kretsens interesser ivaretas av et styre som består av inntil 7 årsmøtevalgte medlemmer. Leder velges for 
1 år. Styremedlemmer velges for 2 år. Det velges 2 varamedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når mer 
enn halvparten av styremedlemmene er til stede. 

 
3. Kretsstyret har bl.a. som oppgave: 
• Følge opp formålsformuleringene med aktuelle tiltak 
• Holde nær kontakt med det lokale løypeselskapet og sørge for at HHTs driftstilskudd blir initiert 

og betalt 
• Ta aktiv del med valgt representant i hovedforeningens styremøter 
• Sikre at HHTs forskjellige utvalg/grupper har representant fra egen krets 

 
4. Årsmøtet holdes innen midten av februar og kunngjøres minst 3 uker på forhånd. Stemmeberettigede 
på årsmøtet er medlemmer som har betalt kontingent. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være 
fremmet innen 3 uker før. Frasigelse av verv må på samme måte være meldt innen 3 uker før årsmøtet. 

 
5. Årsmøtet har som oppgave: 
• Behandle årsberetning, regnskap og budsjett som styret legger fram 
• Behandle forslag fra medlemmer mottatt av styret (ref. pkt 4) 
• Velge leder, nestleder, sekretær, kasserer, styremedlemmer og 2 varamedlemmer. Representanter fra 

kretsen i HHTs sti- og løypeutvalg, turutvalg og Barnas Turlag skal være representert blant styrets 
medlemmer (inntil 7). 

• Regnskapet revideres av HHTs revisor 
• Velge 1 medlem og 1 varamedlem til valgkomiteen Ved 

valg avgjøres stemmelikhet ved loddtrekning. 

6. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer. 1 medlem velges inn i komiteen hvert år, og 1 medlem trer ut 
hvert år. Det medlem som sitter sitt tredje år er automatisk valgkomiteens leder og trer deretter ut av 
komiteen. 

 
7. Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 20 medlemmer forlanger det. Innkalling skjer på 
samme måte og med de samme fristene som for et ordinært årsmøte. 

 

8. Forslag til endring av vedtektene må være sendt til kretsstyret senest 3 uker forut for årsmøtet i kretsen. 
Endring av vedtektene krever absolutt flertall (mer enn 50% av avgitte stemmer) på kretsens årsmøte. 
Vedtektsendringene sendes styret i HHT for endelig godkjenning. 

Februar 2022 



12 

Gjeldende vedtekter fra 12.02.2014: 
Vedtekter for Hamar og Hedemarken Turistforening (HHT) – Ringsaker krets. 

1. Formålet med kretsorganisasjonen er å arbeide aktivt i lokalmiljøet for fremme av
friluftslivet. For å nå dette målet vil kretsen:

• Ta del i hovedforeningens forskjellige utvalg/grupper
• Opparbeide og merke lokale skogstier og samarbeide med løypeselskapet om

skiløyper
• Eventuelt bistå ved utarbeidelse av sti- og løypekart i HHTs regi
• Initiere opprusting og bruk av gamle skogskoier som kan være velegnet som turmål
• Ellers ta initiativ som tjener kretsens og hovedforeningens formål

2. Kretsens interesser ivaretas av et styre som består av inntil 7 årsmøtevalgte
medlemmer. Leder velges for 1 år. Styremedlemmer velges for 2 år. Det velges 2
varamedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av
styremedlemmene er til stede.

3. Kretsstyret har bl.a. som oppgave:
• Følge opp formålsformuleringene med aktuelle tiltak
• Ta imot og forvalte kretsens del (10%) av HHTs andel av medlemskontingenten til DNT
• Holde nær kontakt med det lokale løypeselskapet og sørge for at HHTs driftstilskudd blir

initiert og betalt
• Ta aktiv del med valgt representant i hovedforeningens styremøter
• Sikre at HHTs forskjellige utvalg/grupper har representant fra egen krets

4. Årsmøtet holdes innen 15. februar og kunngjøres minst 3 uker på forhånd.
Stemmeberettigede på årsmøtet er medlemmer som har betalt kontingent. Forslag som skal
behandles på årsmøtet må være fremmet innen 3 uker før. Frasigelse av verv må på samme
måte være meldt innen 3 uker før årsmøtet.

5. Årsmøtet har som oppgave:
• Behandle årsberetning, regnskap og budsjett som styret legger fram
• Behandle forslag fra medlemmer mottatt av styret (ref. pkt 4)
• Velge leder, nestleder, sekretær, kasserer, styremedlemmer og 2 varamedlemmer

Representanter fra Ringsaker krets i HHTs sti- og løypeutvalg, turutvalg og Barnas
Turlag skal være representert blant styrets medlemmer (inntil 7).

• Regnskapet revideres av HHTs revisor
• Velge 1 medlem og 1 varamedlem til valgkomiteen Ved

valg avgjøres stemmelikhet ved loddtrekning.

6. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer. 1 medlem velges inn i komiteen hvert år, og 1
medlem trer ut hvert år. Det medlem som sitter sitt tredje år er automatisk valgkomiteens
leder og trer deretter ut av komiteen.

7. Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 20 medlemmer forlanger det.
Innkalling skjer på samme måte og med de samme fristene som for et ordinært
årsmøte.

8. Forslag til endring av vedtektene må være sendt til kretsstyret senest 3 uker forut for
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årsmøtet i kretsen. Endring av vedtektene krever absolutt flertall (mer enn 50% av avgitte 
stemmer) på kretsens årsmøte. Vedtektsendringene sendes hovedforeningen til godkjenning 
på HHTs årsmøte. 

 
 

Vedtektene er vedtatt på HHT – Ringsaker krets sitt årsmøte den 12. februar 2014. 
 


